
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Non Classificato (70% = 4 Giri)

Num.
23

7
5
2

100
69
6

18

Nome
Strefezza Mirko
Boccia Luigi
Borrozzino Giuseppe
Sandulli Stefano Pio
Blanchi Luciano
Greco Raul
Gargiulo Luca

Buonanno Antimo

Team/Assoc.
Ultracross
Motorboccia
Borrozzino Racing
PIA46 Racing
FabioMoto
Motor Service
Ultracross

Di Guida

Classe
Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Minicross 65cc

Giri
7
7
7
7
7
7
6

3

Tempo Totale
13:17.083
13:21.734
13:24.900
13:42.602
14:24.996
14:33.875
14:26.720

7:24.039

Tempo Migliore
1:47.651
1:52.726
1:51.786
1:55.454
2:00.962
2:02.668
2:22.644

2:14.965

Punti
50
44
40
36
32
30
28

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.651

Velocità  Media

41,100

Miglior tempo sul giro

1:47.651

Velocità Migliore

43,474

Giro Migliore di

23 - Strefezza Mirko

Stampato: 30/09/2009 23.49.38

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Prova Camp. AICS Castel di Sasso
Minicross 65cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:03:21

Castel di Sasso 1,300 Km.

27/09/2009 14:00

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


